
Aanwijzingsbesluit Toezichthouders gemeente Bunschoten ^-^

De burgemeester van de gemeente Bunschoten

Overwegende dat:

De voorzitter van de Veiligheidsregio Utrecht op 17 maart 2020 een noodverordening heeft
vastgesteld en op 3 april 2020 een nieuwe noodverordening heeft vastgesteld;

De voorzitter van de Veiligheidsregio Utrecht bij besluit van 17 maart 2020 o. a. heeft besloten
de volgende medewerkers aan te wijzen als toezichthouder:

"alle gemeentelijke medewerkers, feitelijk belast met handhaving en toezicht, werkzaam bij en
benoemd door de gemeentebesturen van de in artikel 1 van de noodverordening genoemde
gemeenten";

Dat ter handhaving van de noodverordening er behoefte is aan voldoende toezichthouders;

Gelet op artikel 5:11 van de Awb en artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening
gemeente Bunschoten

besluit:

1. de heer D. Blokhuis en de heer W. Hopman aan te wijzen als toezichthouder

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt direct na bekendmaking door plaatsing
daarvan op de website www.bunschoten. nl

Vastgesteld op 6 april 2020, om 13. 00 uur

De burgemeester


